
　　　※毎月1日現在の人口数です。
　平成１8年２月１日現在　地域文化部戸籍住民課

月

（１日） 世帯数 人口（Ａ） 男 女 前月比増減 人口（Ｂ） 男 女 前月比増減人口（Ａ＋Ｂ）前月比増減人口総数前年比増減

４月 158,141 273,842 136,412 137,430 94 28,637 13,648 14,989 383 302,479 477 300,217 2,262

５月 159,002 274,845 136,890 137,955 1,003 29,299 13,961 15,338 662 304,144 1,665 302,540 1,604

６月 159,250 275,078 137,034 138,044 233 28,961 13,777 15,184 -338 304,039 -105 303,014 1,025

７月 159,537 275,397 137,179 138,218 319 29,142 13,886 15,256 181 304,539 500 303,332 1,207

８月 159,724 275,687 137,294 138,393 290 29,274 13,964 15,310 132 304,961 422 303,000 1,961

９月 159,980 275,926 137,485 138,441 239 28,961 13,769 15,192 -313 304,887 -74 302,130 2,757

１０月 160,144 275,999 137,605 138,394 73 29,353 13,933 15,420 392 305,352 465 301,408 3,944

１１月 160,317 276,106 137,722 138,384 107 29,710 14,033 15,677 357 305,816 464 301,654 4,162

１２月 160,409 276,085 137,735 138,350 -21 29,617 14,026 15,591 -93 305,702 -114 301,760 3,942

１月 160,236 275,771 137,661 138,110 -314 29,765 14,122 15,643 148 305,536 -166 301,868 3,668

２月 160,260 275,754 137,670 138,084 -17 30,006 14,230 15,776 241 305,760 224 301,956 3,804

３月 160,227 275,547 137,581 137,966 -207 29,777 14,164 15,613 -229 305,324 -436 302,002 3,322

＊　人口総数とは住民基本台帳人口＋外国人登録人口

住民基本台帳及び外国人登録人口（平成１7年度）

「統計1-1」

住民基本台帳 外国人登録 人口総数 （平成１6年度）


